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A REAKTIBILITA / KOMPETENCE PRO 21. STOLETI
1.1  VZDELANi OBCANE A KVALITNi PRACOVNI SiLA

1.2  AKTIVNi BYTOVA POLITIKA

1.3  DUSTOJNA PECE O SENIORY A ZNEVYHODNENE
Odborna a poradni komise
Prof. Ing. Milan Ppospisil, CSc., pfedseda Agentury Rady Vysokych skol

Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holecek, rektor Zapadoceské univerzity v Plzni
Mgr. Monika Havlovd, vedouci odboru $kolstvi, mlddeze a télovychovy, KUKK
Monika.havlova@kr-karlovarsky.cz
Ing. Jana Bé&lohoubkova, vedouci Odboru strategického rozvoje, KUKK
jana.belohoubkova@kr-karlovarsky.cz
Martina Weissov3, zastupkyné reditele KARP, p.o.
martina.weissova@karp-kv.cz
Ondrej Hruska, projektovy manazer KARP, p.o.
ondrej.hruska@karp-kv.cz
Ing. Bc. Franti$ek Skaryd, vedouci Odboru kultury, $kolstvi, t&lovychovy MMKV
f.skaryd@mmbkv.cz
Ing. Markéta Hendrichova, MAS Sokolovsko
hendrichova@mas-sokolovsko.eu
Ing. Stanislav Jambor, vedouci oddéleni organizaéni, spravni a $kolskych projekt& KUKK
stanislav.jambor@kr-karlovarsky.cz
Mgr. Eva Saligerova, manazer projektu KAP KUKK,
eva.saligerova@kr-karlovarsky.cz
Zaneta Salatova, reditelka Materské Centrum KV, z.s.
mckv@seznam.cz
Ing. Jaroslav Cicha, vedouci odboru majetku mésta MMKV
j.cicha@mmkv.cz
Bc. Jana Reischlova, vedouci odboru socialnich véci MMKV
j.reischlova@mmkv.cz
Renné Weiss, IKON, maklér
weis@ikon.cz
Predkladatelé
Jan Némecek, Clovék v tisni, 0.p.s
Jan.nemecek@clovekvtisni.cz
Jaroslav Hodbod,, oblastni feditel pro Karlovarsky kraj, FOKUS Mlada Boleslav z.s.
Jaroslav.Hodbod @fokus-mb.cz
Lukas Lerch, Dizajnpark
dizajnpark@gmail.com
MgA. Jifi Hanek Protebe Live o.s. jiri@tebe.cz
pro@tebe.cz

Lukas Hutta, vykonny manaZer Asociace Zachranny kruh, z.s.
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lukas@zachrannykruh.cz

Ing. Katetina Klepackova, vedouci odbor rozvoje mésta Sokolov
katerina.klepackova@mu-sokolov.cz

Ing. Ales Kllc, feditel Farni charita KV

ales.kluc@kv.charita.cz

Mgr. Tomas Fexa, feditel, Oblastni charita Ostrov

tomas.fexa@ostrov.charita.cz
Mgr. Irena Cernd, socidlni pracovnice Dolmen, z.U
cerna.irena@spolecnostdolmen.cz

Mgr. Kristyna Matéjua PhD., feditelka Institut lazenstvi a balneologie v.v.i.
info@i-lab.cz

Ing. Zdenék Gaudek, vedouci odboru rozvoje MU Chodov
gaudek.zdenek@mestochodov.cz

Svecova Stefana, starostka Otovice

starostka@otovice.cz

Miroslav Nepras, starosta Be¢ov nad Teplou

Miroslav.nepras@becov.cz

Ludmila Vocelkova, starostka Nejdek

starostka@nejdek.cz

Ing. Alexandra Flirbachova, vedouciho odboru rozvoje tzemniho planu mésta Ostrov
afurbachova@ostrov.cz

Ales Labik, starosta Kyselka

starosta@obeckyselka.cz

Ing. Markéta Sinkulovad Moravcov3, starosta Velichov
moravcova@velichov.cz

Mgr. Ing. Petr Adamec, starosta Loket

p.adamec@loket.cz

Milos Kames, starosta Bozicany

info@bozicany.cz

B RENESANCE /kraJINA, PRIRODNi HODNOTY, ENERGIE

2.1 ZDRAVA KRAIJINA
2.2 LAZENSTVi A BALNEOLOGIE PRO 21. STOLETI
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2.3 SETRNE HOSPODARENI S VODOU

2.4 UDRZITELNA ENERGETIKA A ODPADOVE HOSPODARSTVI

Odborna a poradni komise

Predkladatelé

Martin Dusek, radni MM KV

m.dusek@mmkv.cz

Ivana Borovcova, feditelka Sprava prirodnich IéCivych zdrojli a kolonad, p.o.
office@splzak.com

Ing. Bc. Stanislav Dvorak, Ph.D., feditel Lazeriské lesy Karlovy Vary, p.o.
dvorak@llkv.cz

Ing. Miroslav Kucera, feditel Sprava lazernskych parka Karlovy Vary, p.o.
info@slpkv.cz

Ing. Stanislav Priisa, vedouci odboru ochrana ovzdusi MMKV
s.prusa@mmbkv.cz

Ing. Petra FuSumpaurova, Ph.D., feditelka Povodi Ohfte, s.p. zavod Karlovy Vary
fosumpaurova@poh.cz

Ing. Antonin Jagl, reditel Vodarny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
vak@vakkv.cz

Patrik Pizinger, starosta Chodov

starosta@mestochodov.cz

Ing. Jan Bures, starosta Ostrov

jbures@ostrov.cz

Ing. Regina Martincova, vedouci odboru Zivotniho prostfedi a zemédélstvi KUKK
regina.martincova@kr-karlovarsky.cz

Ing, Jiti Stérba, odbor kancelafe hejtmana a vnéjsich vztaht KUKK
Jiri.sterba@kr-karlovarsky.cz

Ing. Zdené&k Gaudek, vedouci odboru rozvoje MU Chodov
gaudek.zdenek@mestochodov.cz

Martina Weissova, zastupkyné reditele KARP, p.o.
martina.weissova@karp-kv.cz

Ing. Jaroslav Cicha, vedouci odboru majetku mésta MMKV
j.cicha@mmkv.cz

Ing. Roman Miarka, feditel Karlovarska teplarenska, a.s.

roman.miarka@kvtas.cz

Mgr. Kristyna Matéju PhD., feditelka Institut lazenstvi a balneologie v.v.i.

info@i-lab.cz

Mgr. Veronika Vodi¢kova, vedouci odboru pamatkové péce, lazeristvi a cestovniho ruchu KUKK
veronika.vodickova@kr-karlovarsky.cz

Ales Labik, starosta Kyselka

starosta@obeckyselka.cz

Mgr. Jifi Stehlik, starosta JeniSov

stehlik@jenisov.cz

Ing. Alexandra Flirbachova, vedouciho odboru rozvoje tzemniho planu mésta Ostrov
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afurbachova@ostrov.cz
Ing. Zdenék Gaudek, vedouci odboru rozvoje MU Chodov

gaudek.zdenek@mestochodov.cz

/ KULTURNI DEDICTVi A CESTOVNIi RUCH

Milos Belohlavek, historik mésta Chodov

belohlavek@mestochodov.cz
Josef Dlohos, feditel Infocentrum Karlovy Vary, o.p.s.

dlohos@karlovyvary.cz

Infocentrum Sokolov, Méstsky diim kultury Sokolov, p.o.
info@mdksokolov.cz

Katefina Halova, vedouci, Méstské informacni centrum Ostrov
halovak@dk-ostrov.cz

Informacni centrum Loket

lojinova@volny.cz

Miroslav Nepras, starosta Be¢ov nad Teplou

Miroslav.nepras@becov.cz

Ivana Borovcov3, feditelka Sprava ptirodnich IéCivych zdrojl a kolonad, p.o.
office@splzak.com

Ing. Daniel Riedl, vedouci odboru rozvoje a investic MMKV
d.riedl@mmkv.cz

Ing. Arch. Karel Adamec, KAM KV, p.o.

p.kropp@kamkv.cz

k.adamec@kamkv.cz

Ing. Bc. Stanislav Dvorak, PhD., reditel Lazeriské lesy Karlovy Vary, p.o.
dvorak@Ilkv.cz

Jan Kronika, predseda sekce Karlovarského kraje Asociace hotell a restauraci sekce KV
kronika@cajkovskij.com

Ing. Lucie Sochorkova, UNESCO site manager, KAM KV, p.o.
l.sochorkova@kamkv.cz

Jifina Pouskova, manaZerka rozvojovych aktivit, DPKV, a.s.
pouskova@dpkv.cz

Ing. Bc. Franti$ek Skaryd, vedouci Odboru kultury, $kolstvi, t&lovychovy MMKV
f.skaryd@mmbkv.cz

Antonin Haidlmaier, vedouci odboru pamatkové péce MMKV
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a.haidlmaier@mmbkv.cz

Petr Zidlicky, Zivy kraj — destina¢ni agentura pro Karlovarsky kraj

zidlicky@zivykraj.cz

Ing. Iva Fictumova, projektové oddéleni Biskupstvi plzenské,

dotace@bip.cz

Ing. Bc. Stanislav Dvorak, reditel Lazeriské lesy Karlovy Vary, p.o.

dvorak@llkv.cz

Ing. Eva Dolenskd, KARP, p.o.

eva.dolenska@karp-kv.cz

Mgr. Veronika Vodi¢kova, vedouci odboru pamétkové péce, lazeristvi a cestovniho ruchu KUKK

veronika.vodickova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Alexandra Flirbachova, vedouciho odboru rozvoje zemniho planu mésta Ostrov
afurbachova@ostrov.cz

Ing. Zdenék Gaudek, vedouci odboru rozvoje MU Chodov
gaudek.zdenek@mestochodov.cz

Ing. Jifi Preisler, DiS, Biskupstvi plzeriské

Preisler@bip.cz

Bc. Miloslava Kfimska, starostka obce Andélska Hora
starosta@andelskahora.cz

Ludmila Vocelkova, starostka Nejdek
starostka@nejdek.cz

Ing. Michael Rund, feditel muzeum Sokolov
rund@muzeum-sokolov.cz

Ales Labik, starosta Kyselka

starosta@obeckyselka.cz

Mgr. Ing.Petr Adamec, starosta Loket
p.adamec@loket.cz

Mgr. Jana Tézk3, reditelka Hrad Loket, o.p.s.

reditel@hradloket.cz
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D REGENERACE / MESTSKE PROSTREDI
4.1 OBYTNA VEREJNA PROSTRANSTVI

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4

4.2

4.2.1
4.2.2
4.2.3

4.2.4

OBYTNA VEREJNA PROSTRANSTVi / KARLOVY VARY
OBYTNA VEREJNA PROSTRANSTVi / OSTROV — ZAHRADNI MESTO V ZELENI
OBYTNA VEREJNA PROSTRANSTVi / SOKOLOV — CENTRALNI CAST
OBYTNA VEREJNA PROSTRANSTVi / OSTROV, CHODOV — REVITALIZACE MODERNISTICKEHO MESTA

MESTO KRATKYCH VZDALENOSTI

MESTO KRATKYCH VZDALENOSTi / VEREJNA HROMADNA DOPRAVA — ZAKLAD MESTSKE MOBILITY
MESTO KRATKYCH VZDALENOSTI / KONCEPCNI RESENI DOPRAVY V KLIDU

MESTO KRATKYCH VZDALENOSTI / PROPOJENE MESTO (MOSTY, LAVKY)

MESTO KRATKYCH VZDALENOSTI / BEZPECNOST PESICH V OBCICH

4.3 BEZPECNE A CHYTRE MESTO

Odborna a poradni komise

Mgr. Stanislav K¥iz, Krajska hospodarska komora Karlovarského kraje
kriz@khkkk.cz

Petr Vankat, vedouci odboru informacnich technologii MMKV
p.vankat@mmkv.cz

Mgr. Jakub Kavalek, tajemnik MMKV

j.kavalek@mmbkv.cz

Josef Dlohos, rfeditel Infocentrum Karlovy Vary, o.p.s
dlohos@karlovyvary.cz

Ing. Jan Novotny, jednatel Sancho Panza
jannovotny@sanchopanza.cz

Ing. Arch. Karel Adamec, KAM KV, p.o.

p.kropp@kamkv.cz

k.adamec@kamkv.cz

Ing. Jana B&lohoubkova, vedouci Odboru strategického rozvoje KUKK
jana.belohoubkova@kr-karlovarsky.cz

Martina Weissova, zastupkyné reditele KARP, p.o.
martina.weissova@karp-kv.cz

Ondrej Hruska, projektovy manazer KARP, p.o.
ondrej.hruska@karp-kv.cz

Martin Dusek, radni MM KV

m.dusek@mmbkv.cz

Ivana Borovcova, reditelka Sprava prirodnich IéCivych zdroju a kolonad
office@splzak.com

Ing. Bc. Stanislav Dvordak, Ph.D., feditel Lazeriské lesy Karlovy Vary, p.o.
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dvorak@Illkv.cz

Ing. Miroslav Kucera, feditel Sprava lazenskych park( Karlovy Vary, p.o.
info@slpkv.cz

Stanislav Prdsa, vedouci odboru ochrana ovzdusi MMKV
s.prusa@mmbkv.cz

Ing, Jifi Stérba, odbor kancelafe hejtmana a vnéjsich vztaht KUKK
Jiri.sterba@kr-karlovarsky.cz

Ing. Jaroslav Cicha, vedouci odboru majetku MMKV

j.cicha@mmkv.cz

Predkladatelé
Ing. Alexandra Flirbachova, vedouciho odboru rozvoje tzemniho planu mésta Ostrov
afurbachova@ostrov.cz
Ing. Zdenék Gaudek, vedouci odboru rozvoje MU Chodov
gaudek.zdenek@mestochodov.cz
Ing. Katefina Klepackova, odbor rozvoje mésta Sokolov
katerina.klepackova@mu-sokolov.cz
Ing. Lukas Sifinek, feditel DPKV, a.s.
sirinek@dpkv.cz
Katefina Cerna, tajemnice Nové Role
katerinacerna@novarole.cz
Ludmila Vocelkov3, starostka Nejdek
starostka@nejdek.cz
Ales Labik, starosta Kyselka
starosta@obeckyselka.cz
Bc. Marcel Vlasak, velitel méstska policie KV

posta@mpkv.cz

E REVITALIZACE / AKTIVNi ODPOCINEK A VOLNOCASOVE AKTIVITY


mailto:dvorak@llkv.cz
mailto:info@slpkv.cz
mailto:s.prusa@mmkv.cz
mailto:Jiri.sterba@kr-karlovarsky.cz
mailto:j.cicha@mmkv.cz
mailto:starostka@nejdek.cz
mailto:posta@mpkv.cz

5.1 AKTIVNi MOBILITA
5.2 ZDRAVY ZIVOTNIi STYL A NAPLNENY VOLNY CAS

Odborna a poradni komise
Ing. Eva Dolenska, KARP, .p.o.
eva.dolenska@karp-kv.cz
Ing. Bc. Stanislav Dvorak, reditel Lazeriské lesy Karlovy Vary, p.o.
dvorak@llkv.cz
Petr Zidlicky, Zivy kraj — destinaéni agentura pro Karlovarsky kraj
zidlicky@zivykraj.cz
Ivana Borovcova, feditelka Sprava prirodnich IéCivych zdrojli a kolonad, p.o.
office@splzak.com
Ing. Arch. Karel Adamec, KAM KV, p.o.
p.kropp@kamkv.cz
k.adamec@kamkv.cz
Ing. Lukas Sitinek, feditel DPKV, a.s.
sirinek@dpkv.cz
Martin Dusek, radni MMKV
m.dusek@mmkv.cz
Ing. Jaroslav Cicha, vedouci odboru majetku MMKV

j.cicha@mmkv.cz

Predkladatelé
Ing. Katefina Klepackova, odbor rozvoje mésta Sokolov
katerina.klepackova@mu-sokolov.cz
Ing. Zdené&k Gaudek, vedouci odboru rozvoje MU Chodov
gaudek.zdenek@mestochodov.cz
Mgr. Ing. Petr Adamec, starosta Loket
p.adamec@loket.cz
Ing. Alexandra Flirbachova, vedouciho odboru rozvoje izemniho planu mésta Ostrov
afurbachova@ostrov.cz
Ales Labik, starosta Kyselka
starosta@obeckyselka.cz
Ing. Markéta Sinkulova Moravcova, starosta Velichov
moravcova@velichov.cz
Mgr. Jiti Stehlik, starosta JeniSov
stehlik@jenisov.cz
Marek Choc, starosta Vintifov
choc@vintirov.cz
Jiti Karas, starosta Dalovice

starosta@ou-dalovice.cz
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